[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2013                                         г. Норильск                                                     № 195
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 14.10.2011 № 490

В целях обеспечения эффективности использования бюджетных средств
и внедрения программно-целевых методов планирования, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие межнационального согласия на территории муниципального образования город Норильск на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 14.10.2011 № 490 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие межнационального согласия на территории муниципального образования город Норильск на 2012-2015 годы» (далее - ДМЦП), следующие изменения:

1.1. В разделе 9 «Оценка эффективности реализации ДМЦП» таблицу «Планируемые целевые индикаторы эффективности ДМЦП» изложить
в следующей редакции:
« Планируемые целевые индикаторы эффективности ДМЦП
	№
п/п
	Наименование индикатора
	Ед.
изм.
	Значения индикаторов по каждому году из всего периода реализации ДМЦП
	Уд. вес индикатора (ki)

	План

	2012
 год
	2013
 год
	2014
 год
	2015
 год

	1
	Количество национально-культурных объединений, принявших участие в мероприятиях, направленных на развитие межнационального согласия
	ед.
	10
	11
	12
	13
	0,4

	2
	Количество мероприятий, направленных на развитие межнационального согласия
	мер.
	32
	27
	28
	28
	0,6

».
1.2. Приложение № 1 к ДМЦП изложить в редакции согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 2 к ДМЦП изложить в редакции согласно приложению
№ 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска

                     А.Б.Ружников